



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 614 412  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK PUKKSERVICE AS  
Forretningsadresse: Asdalstrand 171  
3962 STATHELLE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Albert Kristian Hæhre  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3, 4	476 598 441	233 203 034
Annen driftsinntekt		335 190	
<b>Sum inntekter</b>		<b>476 933 631</b>	<b>233 203 034</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	324 649 550	210 803 059
Avskrivning	6	4 401 330	4 104 721
Annen driftskostnad	4, 5	32 925 121	4 578 998
<b>Sum kostnader</b>		<b>361 976 001</b>	<b>219 486 778</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>114 957 630</b>	<b>13 716 256</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 669 622	909 451
Annen finansinntekt		8 412 070	3 647
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 081 692</b>	<b>913 098</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 974 186	1 383 494
Annen finanskostnad		107	5 947
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 974 293</b>	<b>1 389 441</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 107 399</b>	<b>-476 343</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>123 065 029</b>	<b>13 239 913</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	27 074 307	2 918 930
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>95 990 722</b>	<b>10 320 983</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>95 990 722</b>	<b>10 320 983</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	12	85 740 479	
Overføringer annen egenkapital	12	10 250 243	10 320 981
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>95 990 722</b>	<b>10 320 981</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		5 023 862
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>5 023 862</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	358 926	520 300
Maskiner og anlegg	6	26 356 586	19 534 616
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>26 715 512</b>	<b>20 054 916</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap			2 535 472
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9, 10		45 732 973
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>48 268 445</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 715 512</b>	<b>73 347 223</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>3 609 349</b>	<b>7 558 395</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	155 461 075	134 187 933
Andre fordringer	10	85 008 684	43 601 438
<b>Sum fordringer</b>		<b>240 469 759</b>	<b>177 789 371</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>57 097 197</b>	<b>8 990 883</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>301 176 305</b>	<b>194 338 649</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>327 891 817</b>	<b>267 685 872</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	10 200 000	10 200 000
Annen innskutt egenkapital	12	48 549 067	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>58 749 067</b>	<b>10 200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	9 616 790	1 282 022
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 616 790</b>	<b>1 282 022</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>68 365 857</b>	<b>11 482 022</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	1 605 533	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 605 533</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 605 533</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	72 747 832	169 532 309
Skyldige offentlige avgifter			765 033
Annen kortsiktig gjeld	10	185 172 595	85 906 508
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>257 920 427</b>	<b>256 203 850</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>259 525 960</b>	<b>256 203 850</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>327 891 817</b>	<b>267 685 872</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 599719

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 614 412  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK PUKKSERVICE AS  
Forretningsadresse: Asdalstrand 171  
3962 STATHELLE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Albert Kristian Hæhre  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Organisasjonsnr: 992 614 412  
NORSK PUKKSERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		476 598 441	233 203 034
Annen driftsinntekt	2, 3, 4	335 190	
<b>Sum inntekter</b>		<b>476 933 631</b>	<b>233 203 034</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	324 649 550	210 803 059
Avskrivning	6	4 401 330	4 104 721
Annen driftskostnad	4, 5	32 925 121	4 578 998
<b>Sum kostnader</b>		<b>361 976 001</b>	<b>219 486 778</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>114 957 630</b>	<b>13 716 256</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 669 622	909 451
Annen finansinntekt		8 412 070	3 647
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 081 692</b>	<b>913 098</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 974 186	1 383 494
Annen finanskostnad		107	5 947
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 974 293</b>	<b>1 389 441</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 107 399</b>	<b>-476 343</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>123 065 029</b>	<b>13 239 913</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	27 074 307	2 918 930
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>95 990 722</b>	<b>10 320 983</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>95 990 722</b>	<b>10 320 983</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	12	85 740 479	
Overføringer annen egenkapital	12	10 250 243	10 320 981
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>95 990 722</b>	<b>10 320 981</b>



Organisasjonsnr: 992 614 412  
NORSK PUKKSERVICE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		5 023 862
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>5 023 862</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	358 926	520 300
Maskiner og anlegg	6	26 356 586	19 534 616
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>26 715 512</b>	<b>20 054 916</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap			2 535 472
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9, 10		45 732 973
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>48 268 445</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 715 512</b>	<b>73 347 223</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		3 609 349	7 558 395
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	155 461 075	134 187 933
Andre fordringer	10	85 008 684	43 601 438
<b>Sum fordringer</b>		<b>240 469 759</b>	<b>177 789 371</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 097 197	8 990 883
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>301 176 305</b>	<b>194 338 649</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>327 891 817</b>	<b>267 685 872</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	10 200 000	10 200 000
Annen innskutt egenkapital	12	48 549 067	



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>58 749 067</b>	<b>10 200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	9 616 790	1 282 022
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 616 790</b>	<b>1 282 022</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>68 365 857</b>	<b>11 482 022</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	1 605 533	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 605 533</b>	
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 605 533</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	72 747 832	169 532 309
Skyldige offentlige avgifter			765 033
Annen kortsiktig gjeld	10	185 172 595	85 906 508
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>257 920 427</b>	<b>256 203 850</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>259 525 960</b>	<b>256 203 850</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>327 891 817</b>	<b>267 685 872</b>



Organisasjonsnr: 992 614 412  
NORSK PUKKSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
11

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Antall aksjer	5100.00	2000.00	10200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Dekar Tomteutvikling AS	5100.00	100.00%	Antall aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	5100.00	100.00%	

Konsernregnskap hvor Norsk Pukkservice AS inngår i konsolideringen utarbeides av AKH Gruppen AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til AKH Gruppen AS, Karenslyst allé 4, 0278 Oslo.

Note  
5

#### Lønn og ytelser

Selskapet har ingen ansatte og har dermed ikke krav om obligatorisk tjenestepensjon. Det er heller ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer eller styret.

Note

#### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30900.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7931.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38831.00	

Note

#### Antall årsverk i regnskapsåret





NORSK PUKKSERVICE AS

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### ÅRSBERETNING FOR 2024

#### Innledning

Styret i Norsk Pukkservice AS legger med dette frem årsberetningen for regnskapsåret 2024. Selskapet driver med utvinning, produksjon og salg av pukk og grusprodukter til anleggs- og byggebransjen. I forbindelse med dette har også selskapet hatt entrepriser på opparbeidelse av næringsarealer i tilknytning til pukkverksvirksomheten. Hovedkontoret ligger i Bamble kommune, der selskapet har sitt pukkverk. Selskapet er en del av AKH Gruppen.

#### Virksomhetens art og drift

Selskapets hovedaktivitet er produksjon og salg av knuste steinmasser for bygg- og anleggsformål i tillegg til tomteopparbeidelse. Pukkverket leverer råvarer til både private og offentlige prosjekter, i inn- og utland, inkludert vei- og infrastrukturprosjekter, betongproduksjon og dreneringsformål.

I 2024 har driften i stor grad vært etablering av næringsarealer og pukkvirksomheten har hatt mindre aktivitet på grunn av dette. Selskapet har i 2024 investert i nytt utstyr for sjøoperasjoner for å kunne holde en effektiv produksjon ved eksport av stein og også opparbeidelse av havneområder. Selskapet har ikke drevet forskning og utvikling i 2024.

#### Finansiell utvikling og resultat

Selskapet hadde i 2024 en omsetning på NOK 476,9 millioner, en økning fra NOK 233,2 millioner året før. Driftsresultatet endte på NOK 114,9 millioner, en økning fra NOK 13,7 millioner året før.

Egenkapitalen per 31.12.2024 var NOK 68 millioner, som gir en egenkapitalandel på 21,25 %. Likviditeten vurderes som god og selskapet har ingen betydelige rentebærende gjeldsforpliktelser.

#### Risikofaktorer og usikkerhet

Selskapet er eksponert for flere risikofaktorer:

- **Markedsrisiko:** Etterspørselen etter pukk og grus påvirkes av bygge- og anleggsaktivitet. Økonomiske nedgangstider eller utsettelse av store infrastrukturprosjekter kan redusere salget. Aktiviteten i selskapet er også påvirket av tilgangen til nye arealer som kan utvikles til næring- og industriformål.
- **Driftsrisiko:** Produksjonen er væravhengig, og ugunstige klimatiske forhold kan påvirke produksjonskapasiteten og leveringsevnen.
- **Kreditt- og likviditetsrisiko:** Risiko for at selskapets kunder ikke har evne til å betale for seg anses for å være liten.
- **Miljørisiko:** Pukkverksdrift medfører støy, støv og utslipp. Selskapet har implementert tiltak for å minimere miljøpåvirkning og etterlever alle gjeldende krav.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde per 31.12.2024 ingen ansatte. All drift av selskapet utføres av personer som er ansatt i andre selskaper i konsernet.



Det er ikke ansatte eller kvinnelige styremedlemmer i selskapet, men det jobbes med rekrutteringstiltak for å øke andelen kvinner i bransjen.

## Ytre miljø

Selskapet følger strenge miljøkrav for å redusere støv- og støyforurensning fra driften og har løpende målinger av støv og støy. Det er ikke rapportert om alvorlige miljøhendelser i løpet av året.

## Fremtidsutsikter

Etterspørselen etter pukk- og grusprodukter forventes å være stabil i kommende år. Tilgang til nye arealer for næringsutvikling i området som er naturlig for selskapet å operere i er tilfredsstillende.

## Disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på NOK 95,990 millioner

- Overføring til annen egenkapital: NOK 10,250 millioner
- Avgitt konsernbidrag; NOK 85,740 millioner

## Avslutning

Styret vurderer selskapets finansielle stilling som solid, og selskapet er godt posisjonert for videre drift og utvikling.

Stathelle 19. februar 2025

Albert Kristian Hæhre  
Styreleder

Gudmund Roen  
Styremedlem

Asle Ståland  
Styremedlem

Kjetil Holst-Larsen  
Styremedlem

Anders Høiback  
Styremedlem

Øyvind Holen  
Styremedlem/daglig leder



## NORSK PUKKSERVICE AS

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3, 4	476 598 441	233 203 034
Annen driftsinntekt		335 190	0
Sum driftsinntekter		<u>476 933 631</u>	<u>233 203 034</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	4	324 649 550	210 803 059
Avskrivning	6	4 401 330	4 104 721
Annen driftskostnad	4, 5	32 925 121	4 578 998
Sum driftskostnader		<u>361 976 001</u>	<u>219 486 778</u>
Driftsresultat		<u>114 957 630</u>	<u>13 716 256</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 669 622	909 451
Annen finansinntekt		8 412 070	3 647
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 974 186	1 383 494
Annen finanskostnad		107	5 947
Netto finansposter		<u>8 107 399</u>	<u>-476 343</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>123 065 029</u>	<u>13 239 913</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>27 074 307</u>	<u>2 918 930</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>95 990 722</u>	<u>10 320 983</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	12	85 740 479	0
Overføringer annen egenkapital	12	<u>10 250 243</u>	<u>10 320 981</u>
Sum disponert		<u>95 990 722</u>	<u>10 320 981</u>

Penneo Dokumentnøkkel: N3NJ7-4XOKJ-TJUZC-DCMGD-JXGJ5-P8JIM



## NORSK PUKKSERVICE AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	0	5 023 862
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	358 926	520 300
Maskiner og anlegg	6	26 356 586	19 534 616
Sum varige driftsmidler		<u>26 715 512</u>	<u>20 054 916</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	2 535 472
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9, 10	0	45 732 973
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>48 268 445</u>
Sum anleggsmidler		<u>26 715 512</u>	<u>73 347 223</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		<u>3 609 349</u>	<u>7 558 395</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	155 461 075	134 187 933
Andre fordringer	10	85 008 684	43 601 438
Sum fordringer		<u>240 469 759</u>	<u>177 789 371</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>57 097 197</u>	<u>8 990 883</u>
Sum omløpsmidler		<u>301 176 305</u>	<u>194 338 649</u>
Sum eiendeler		<u>327 891 817</u>	<u>267 685 872</u>

Penneo Dokumentnøkkel: N3NJ7-4XOKJ-TJUZC-DCMGGD-JXGJ5-P8JIM



## NORSK PUKKSERVICE AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	10 200 000	10 200 000
Annen innskutt egenkapital	12	<u>48 549 067</u>	<u>0</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>58 749 067</u>	<u>10 200 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		<u>9 616 790</u>	<u>1 282 022</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>9 616 790</u>	<u>1 282 022</u>
Sum egenkapital	12	<u>68 365 857</u>	<u>11 482 022</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	8	1 605 533	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	72 747 832	169 532 309
Skyldige offentlige avgifter		0	765 033
Annen kortsiktig gjeld	10	<u>185 172 595</u>	<u>85 906 508</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>257 920 427</u>	<u>256 203 850</u>
Sum gjeld		<u>259 525 960</u>	<u>256 203 850</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>327 891 817</u>	<u>267 685 872</u>

31. desember 2024  
Stathelle, 19. februar 2025

Øyvind Holen  
Daglig leder

Albert Kristian Hæhre  
Styreleder

Gudmund Roen  
Styremedlem

Asle Ståland  
Styremedlem

Kjetil Holst-Larsen  
Styremedlem

Anders Høiback  
Styremedlem

Pennneo Dokumentnøkkel: N3NJ7-4XOKJ-FJUZC-DCMGD-JXGJ5-P8JIM



## NORSK PUKSERVICE AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		123 065 028	
Ordinære avskrivninger		4 401 330	
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-114 108 573	
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-542 516	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>12 815 269</u>	
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-11 061 928	
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		35 064 441	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>24 002 513</u>	
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling av lån til konsernselskaper		11 288 532	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>11 288 532</u>	
Netto endring i likvider i året		48 106 314	
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		8 990 883	
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>57 097 197</u>	

Penneo Dokumentnøkkel: N3NJ7-4XOKJ-FJUZC-DCMGD-JXGJ5-P8JIM



## NORSK PUKSERVICE AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet til AKH Gruppen AS. Konsernregnskapet fås utlevert ved morselskapets forretningskontor i Karenslyst allé 4, 0278 Oslo.

Fra 2024 tilfredsstillers ikke selskapet lenger vilkårene for små foretak iht. god regnskapsskikk. Iht. overgangsregler i god regnskapsskikk er det ikke utarbeidet sammenligningstall for kontantstrømpoppstilling og noteopplysninger.

#### *Bruk av estimater*

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at edelsen må utøve skjønn.

#### *Salgsinntekter*

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvetsom de er levert.

Leveranser i anleggskontrakter med bruk av av underentreprenører inntektsføres i tråd med underentreprenørens estimerte fremdrift etter løpende avregnings metode. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i takt med fremdriften av prosjektene.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt post er som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### *Tilknyttet selskap*

Investeringer i tilknyttede selskap, hvor man kun har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet .

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gj enværende avskrivningst id ("knekkpunkt met oden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidletsstand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.



## NORSK PUKSERVICE AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

#### *Nedskrivning av anleggsmidler*

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas dett est for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gj envinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gj envinnbart beløp. Gj envinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger ertil stede.

#### *Varer*

Lager av innkjøpt e varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost .

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultat regnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## NORSK PUKKSERVICE AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2024
<i>Pr. virksomhetsområde</i>	
Utbyggingsprosjekt	424 275 705
Leieinntekter	19 526 647
Andre inntekter	32 796 089
	<u>476 598 441</u>
 <i>Geografisk fordeling</i>	
Norge	476 598 441

#### Note 3 - Anleggskontrakter

	2024
<i>Langsiktig tilvirkningskontrakt</i>	
Opptjent kontraktsinntekt i Norge i regnskapsperioden	424 275 705
 <i>Resultatført på prosjekter under utførelse pr.31. desember</i>	
Akkumulerte inntekter	130 569 600
Akkumulerte kostnader	-123 638 046
Netto resultat anleggskontrakter under utførelse	<u>6 931 554</u>
 <i>Periodisering av inntekter vedr. anleggskontrakter under utførelse</i>	
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	88 569 000
Forskuddsfakturert produksjon som kortsiktig gjeld	0
	<u>88 569 000</u>

#### Note 4 - Transaksjoner med nærstående

	2024
<i>Salg til nærstående</i>	
Konsernselskaper	155 097 141
Tilknyttet selskap	239 411 192
	<u>394 508 333</u>
 <i>Kjøp fra nærstående</i>	
Konsernselskaper - varekjøp	215 157 366
Konsernselskaper - administrasjonshonorar	6 885 045
	222 042 411
 <i>Renteinntekter</i>	
Konsernselskaper	952 025
 <i>Rentekostnader</i>	
Konsernselskaper	1 973 977



## NORSK PUKKSERVICE AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Selskapet har ingen ansatte og har dermed ikke krav om obligatorisk tjenstepensjon. Det er heller ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer eller styret.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2024</b>
Lovpålagt revisjon	30 900
Andre tjenester	7 931

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Opparbeidelse nytt brudd	Anlegg under utførelse	Brakker ol.	Total
Anskaffelseskost 01.01.	19 538 484	7 401 080	1 687 546	1 067 564	29 694 674
Tilgang	11 281 638	0	0	0	11 281 638
Avgang	0	0	-219 711	0	-219 711
Anskaffelseskost 31.12.	30 820 122	7 401 080	1 467 835	1 067 564	40 756 601
Akk.avskrivning 31.12.	-6 922 633	-6 409 818	0	-708 638	-14 041 089
Balansført pr. 31.12.	23 897 489	991 262	1 467 835	358 926	26 715 512
Årets avskrivninger	3 550 412	689 544	0	161 374	4 401 330
Økonomisk levetid	3 - 7 år	2-10 år	Ingen avskrivning	10 -20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		Lineær	

#### Note 7 - Leieavtaler

Selskapet har vesentlige leieavtaler som er klassifisert som operasjonelle.

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<i>Årlig leie operasjonelle leasingavtaler</i>		
Leie av brakker, kontor, bolig etc.	13 413 769	0
Annen leiekostnad	272 036	0
Sum leiekostnad	<u>13 685 805</u>	<u>0</u>



### NORSK PUKKSERVICE AS

#### Noter til regnskapet for 2024

##### Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt		2 918 930
Endring utsatt skatt	6 629 395	0
Skatteeffekt av konsernbidrag	20 444 912	0
Årets totale skattekostnad	<u>27 074 307</u>	<u>2 918 930</u>
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	123 065 028	13 239 911
Permanente forskjeller	0	27 951
Endring i midlertidige forskjeller	-7 894 599	718 318
Alminnelig inntekt	115 170 429	13 986 180
Anvendt fremførbart underskudd	-22 239 014	-13 986 180
Ytet konsernbidrag	-92 931 415	0
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	416 324	203 561
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	6 931 554	0
Utestående fordringer	-50 000	-50 000
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	0	-750 280
Sum	<u>7 297 878</u>	<u>-596 719</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>0</u>	<u>-22 239 014</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>7 297 878</u>	<u>-22 835 733</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	1 605 533	-5 023 861

##### Note 9 - Fordringer

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	45 732 973



## NORSK PUKKSERVICE AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2024	2023
Langsiktige fordringer	0	45 732 973
Andre fordringer *	82 471 881	43 555 000
Kundefordringer	30 038 992	0
Sum fordringer	<u>112 510 873</u>	<u>89 287 973</u>

\*inkl. tilgode konsernbidrag fra konsernselskaper på kr 48 549 067 pr. 31.12.24.

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	61 699 475	164 470 900
Kortsiktig gjeld*	136 605 595	23 446 227
Sum gjeld	<u>198 305 070</u>	<u>187 917 127</u>

\*inkl. skyldig konsernbidrag til konsernselskaper på kr 106 185 391 pr. 31.12.24..

#### Note 11 - Antall aksjer, aksjeeiere m.m

	Antall	Pålydende	Balanseført
Antall aksjer	5 100	2 000	10 200 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Dekar Tomteutvikling AS	5 100	100 %	100 %

Konsernregnskap hvor Norsk Pukkservice AS inngår i konsolideringen utarbeides av AKH Gruppen AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til AKH Gruppen AS, Karenslyst allé 4, 0278 Oslo.

#### Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 200 000	0	1 282 022	11 482 022
Årsresultat	0	0	95 990 722	95 990 722
Mottatt konsernbidrag	0	48 549 067	0	48 549 067
Avgitt konsernbidrag	0	0	-85 740 479	-85 740 479
Kontinuitetsgjennomskjæring *	0	0	-1 915 475	-1 915 475
Egenkapital 31.12.	10 200 000	48 549 067	9 616 790	68 365 857

\*I løpet av regnskapsperioden har selskapet solgt 34,44% av aksjene i Frier Vest Asdal AS til morselskapet. Transaksjonen er regnskapsført etter kontinuitetsprinsippet, hvilket innebærer at verdien av aksjene er videreført til balanseført verdi hos kjøpende selskap.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Holen, Øyvind

Daglig leder

På vegne av: Asdalstrand 171 AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-880921

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-02-19 11:30:55 UTC



## Holen, Øyvind

Styremedlem

På vegne av: Asdalstrand 171 AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-880921

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-02-19 11:30:55 UTC



## Roen, Gudmund

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-319898

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-02-19 12:33:21 UTC



## Holst-Harsen, Kjetil

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-524984

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-02-19 13:26:41 UTC



## Hæhre, Albert Kristian

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-365886

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-02-19 22:27:42 UTC



## Ståland, Asle

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-169548

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-02-20 07:09:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: N3NJ7-4XOKJ-TJUZC-DCMGD-JXGJ5-P8JIM

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Høiback, Anders

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-344624

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-02-20 09:19:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: N3NJ7-4XOKJ-JTU2C-DCMGD-JXGJ5-P8JIM

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Norsk Pukkservice AS
